CREMER ERIC SPRL

Exellent

electro

Karcher cireuse 1056820 fp 303

Code d'article: KCFP303

Caractéristiques

Type de produit:

Vitesse du moteur:

Capacité du sac a poussiére:

Longueur du cable:
Couleur du produit:
Puissance:

Poids:

Hauteur:

Largeur:

Profondeur:

Exigences d'alimentation:

Kéarcher FP 303. Type de produit: Cireuse a plancher, Couleur du produit:
Noir, Jaune, Vitesse du moteur: 1000 tr/min. Puissance: 600 W. Largeur:
339 mm, Profondeur: 385 mm, Hauteur: 1162 mm. Exigences
d'alimentation: 220 - 240 V, 50/60 Hz

€ 279,99

Cireuse a plancher
1000 tr/min

4L

7m

Noir, Jaune

600 W

6600 g

1162 mm

339 mm

385 mm

220 - 240V, 50/60 Hz
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